
 
 

ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-01-30 SPRENDIMO NR. T-14 

„DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS IR VALSTYBĖS TURTO VALDYMO, 

NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2022 m. lapkričio 30 d. Nr. T-355 

Alytus 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi 

ir atsižvelgdama į Alytaus miesto savivaldybės tarybos Kultūros, švietimo ir sporto komiteto 2022-

11-03 posėdžio protokolą Nr. TŠ-25 ir Alytaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 

maitinimo paslaugas teikiančių įmonių vadovų 2022-09-26 prašymą „Dėl maitinimo įmonių, 

teikiančių paslaugas bendrojo ugdymo mokyklose, atleidimo nuo patalpų, turto nuomos ir gamybos 

išlaidų padidinimo“,  Alytaus miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Alytaus miesto savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašą, patvirtintą Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2019-01-30 

sprendimu Nr. T-14 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 361 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„361. Nuomos sutarties atnaujinimo atveju nuompinigių dydis yra apskaičiuojamas 

vadovaujantis šio aprašo VIII skyriaus nuostatomis (netaikoma bendrojo ugdymo mokyklų valgyklų 

nuomos sutartims). Apskaičiuotas nuompinigių dydis negali būti mažesnis už atnaujinamoje sutartyje 

nustatytą paskutinį nuompinigių dydį.“ 

2. Papildyti 841 punktu: 

„841. Nuomojant bendrojo ugdymo mokyklų valgyklų įrangą, nuompinigių dydis, 

apskaičiuotas pagal aprašo 81–84 punktuose nurodytas formules, mažinamas 50 proc. (taikoma ir 

anksčiau sudarytoms nuomos sutartims).“  

3. Pakeisti aprašo 4 priedą – Savivaldybės materialiojo turto nuomos sutarties formą: 

3.1. Papildyti 9.31 papunkčiu: 

„9.31. apmokėti sąskaitą už atliktą bendrojo ugdymo mokyklų valgyklų įrangos remontą, 

jei virtuvės įrangos vieno vieneto remonto kaina viršija 100 Eur be PVM (taikoma tik bendrojo 

ugdymo mokykloms nuomojant valgyklos įrangą);“. 

3.2. Papildyti 10.31 papunkčiu: 

„10.31. atlikti bendrojo ugdymo mokyklų valgyklų įrangos remontą (taikoma tik 

bendrojo ugdymo mokykloms nuomojant valgyklos įrangą);“. 

3.3. Pakeisti 171 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„171. Nuomos sutarties atnaujinimo atveju nuompinigių dydis yra apskaičiuojamas 

vadovaujantis Alytaus miesto savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2019-01-30 sprendimu Nr. T-14 „Dėl 

Alytaus miesto savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, VIII skyriaus nuostatomis (netaikoma bendrojo ugdymo mokyklų valgyklų nuomos 

sutartims). Apskaičiuotas nuompinigių dydis negali būti mažesnis už atnaujinamoje sutartyje 

nustatytą paskutinį nuompinigių dydį.“ 

Elektroninio dokumento nuorašas



Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Nerijus Cesiulis 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Alytaus miesto savivaldybės taryba 188640271, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2019-01-30 sprendimo
Nr. T-14 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės ir valstybės turto
valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-30 Nr. T-355
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Cesiulis, Meras
Sertifikatas išduotas NERIJUS CESIULIS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-06 14:10:14
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-06 14:07:21
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-19 - 2023-05-19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.101

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-12-08)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=30d96cf0755c11ed8a47de
53ff967b64

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-12-08 01:26:03 TAIS


